

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 07
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 130
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 08 MAY 2017

SEÑORES: JAMES JESUS CORREA CARVAJAL REGIMEN COMUN DIRECCION: MZ. 53 CASA 20 ET. 7 B/JORDAN - IBAGUE	NIT:83,231,525 PAG 1 TEL:2741413 - 3203419622
--	---

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 24 DE ABRIL 2017, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	TUBO POLIETILENO DE 1/2 IPS TUBO POLIETILENO DE 1/2 IPS CERTIFICADO DE CALIDAD	M	18.00	500.00	9,000
2	CONJUNTO ELEVADOR DE 1/2 ELEVADOR MAQUINADO DE 1/2 CERTIFICADO DE CALIDAD	UND	1.00	28,000.00	28,000
3	TEE DE POLIETILENO DE 1/2" TEE POLIETILENO CERTIFICADO DE CALIDAD	UND	1.00	10,000.00	10,000
4	TAPA REGISTRO 25X25 TAPA REGISTRO 25*25	UND	2.00	10,000.00	20,000
5	TUBO PEALPE DE 1/2 PARA GAS TUBERIA DE PEALPE	M	12.00	3,200.00	38,400
6	CONDUFLEX CONDUGAS DE 1/2 CERTIFICADO DE CALIDAD	MET	12.00	2,500.00	30,000
7	ABRAZADERA DE 1/2" ANCLAJES PARA CONDUFLEX	UND	12.00	400.00	4,800
8	VALVULA VALVULA PEALPE X PEALPE CERTIFICADO DE CALIDAD	UND	1.00	16,000.00	16,000
9	VALVULA VALVULA BOLA 1/2 CERTIFICADO DE CALIDAD	UND	1.00	16,000.00	16,000
10	RACOR RACOR HEMBRA DE 1/2 PEALPE	UNI	2.00	5,000.00	10,000

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS	
FORMA DE PAGO: CREDITO	
GARANTIA:	

DESTINO: FACULTAD DE CIENCIAS BASICAS SUPERVISOR: LILIANA FRANCIS TUNER CC 1.110.592.292

SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: 1208 FECHA: 30-03-17 RP. No.: 1641 FECHA: 28-04/17 RUBRO: 0536060601

94408465 1969808092017

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.

- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)




SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD		Código: BS - P01- F04 Versión: 07
ORDEN DE COMPRA		O.C. No.: 130
UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7 TELEFAX: 2772031	FECHA: 08 MAY 2017

SEÑORES: JAMES JESUS CORREA CARVAJAL NIT:83,231,525 PAG 2
 REGIMEN COMUN
 DIRECCION: MZ. 53 CASA 20 ET. 7 B/JORDAN - IBAGUE TEL:2741413 - 3203419622

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN CENTRAL LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No DEL 24 DE ABRIL 2017, RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
11	RACOR RACOR MACHO PEALPE DE 1/2 CERTIFICADO DE CALIDAD	UND	2.00	5,000.00	10,000
12	CONECTOR FLEXIBLE 1.50 CONECTOR FLEXIBLE CERTIFICADO DE CALIDAD	UND	1.00	15,000.00	15,000
13	SELLADOR UNIFIX 36 GR SELLADOR UNIFIX 36 GR	UND	1.00	11,000.00	11,000
14	CINTA DE PREVENCION CINTA DE PREVENCION	M	18.00	300.00	5,400
15	CODO 3/8 CODO GALV DE 3/8	UND	1.00	3,500.00	3,500

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS	EXENTO GRAVADO SUB TOTAL FLETES DESCUENTO IVA TOTAL	0.00
FORMA DE PAGO: CREDITO		227,100.00
GARANTIA:		0.00
		43,149.00
		270,249.00 ✓

DESTINO: FACULTAD DE CIENCIAS BASICAS SUPERVISOR: LILIANA FRANCIS TUNER CC 1.110.592.292
 SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA
 CDP. No.: 1208 FECHA: 30-03-17 RP. No.: 1641 FECHA: 28-04/17 RUBRO: 05360 60601

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS 94408465 FISCALES 1969808092017

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
 - PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ
 Jefe Sección Compras

LUIS ALFONSO MUÑOZ HERNANDEZ
 VICE-RECTOR ADM TV
 Nombre Ordenador del Gasto

U	PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALID	CODIGO GF-P01-F03
	REGISTRO PRESUPUESTAL	VERSION : 04

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

**DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO**

Numero: 1641

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

83231525 JAMES JESUS CORREA CARVAJAL

OBJETO: COMPRA DE ELEMENTOS PARA INSTALACIÓN DE GAS FACULTAD DE CIENCIAS BÁSICAS.
AS.

C.COSTO	RUBRO	VALOR
321	0536060601 Cursos Libres	270,249.00

EDUC.CONTINUADA FAC.CIENCIAS BASICA

Dado a los: 28 días del mes de: April del año 2017

1738813

REGISTRO
PRESUPUESTAL
SEDE CENTRAL
Sección Presupuesto

